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Valoisa ja luonnonläheinen sisustus moderniin kotiin
Artek on sisustanut tämän kesän asuntomessuille Laukaaseen yksityistalo Villa Sofian (kohde 10). Sisustus on
suunniteltu ja toteutettu yhteistyössä Woodnotes Oy:n kanssa. Valoisan ja selkeän rakennuksen sisustus noudattelee
talon arkkitehtuurin henkeä. Sisustus on tyylikäs ja ajaton , jossa arjen rutiinit sujuvat käytännöllisesti.

Laukaan asuntomessujen pääteema on suomalainen koti järvimaisemassa. Villa Sofian sisustuksessa luonnon-
läheisyys on läsnä materiaaleissa. Kalustus koostuu pääosin suomalaisen muotoilun ajattomista klassikoista,
kuten Alvar Aallon huonekaluista sekä Woodnotesin paperinarusisustustekstiileistä. Sisustuksessa pääosassa
ovat talon asukkaat - viisihenkinen perhe, jolla on kaksi alle kouluikäistä lasta. Heidän elämäntapansa ja
päivittäiset toimensa määrittävät sisustuksen painopisteet. Taloon on luotu arkea helpottava ja konstailematon
sisustus – viihtyisän ylellisesti.

Artek-kalusteet sopivat tilaan kuin tilaan ja antavat puitteet näyttäville design-sisutuksille. Alakerran yhteisissä
tiloissa on käytetty modernin muotoilun mestariteoksia. Keittiön ruokailutuolit ovat Arne Jacobsenin Muurahaistuolit,
olohuoneessa näyttäytyy saman muotoilijan mustalla nahalla verhottu Muna-tuoli. Kirjastossa Aallon jyhkeä
seeprakuvioidulla kankaalla verhoiltu tankkituoli (nojatuoli 400) on saanut rinnalleen Le Corbusierin mustan
nahkasohvan LC2. Kaikki matot ja verhot ovat Woodnotesin harmonista, egologista paperinarumallistoa.
Woodnotesin paperinarukankaat verhoavat myös kalusteita sekä muotoutuvat kodin pikkuesineiksi (lehtiteline,
paperikori jne.) tai tilanjakajiksi.

Yläkerrassa on makuuhuoneet sekä lasten yhteinen askartelu- ja leikkihuone, jossa voi vapaasti temmeltää.
Lasten makuuhuoneissa on käytännölliset, lasten mukana kasvavat Artek-kalusteet . Yläkerran aulan neliöt on
otettu käyttöön sijoittamalla sinne kaksi työpöytää tietokoneineen. Vanhempien makuuhuone saa lisävaloa
sisäikkunoiden ansiosta. Woodnotesin paperikangaspaneeli toimii vaikkapa sängynpäätynä ja piirustusten
kiinnitysseinänä.

Osa käytetyistä pientavaroista on myynnissä Artekissa.

Sisustuksen suunnittelivat Tia Hämäläinen/ Artek oy ab ja Ulla Koskinen/ Woodnotes Oy. Talon suunnitteli
Arkkitehtitoimisto Jaakko Eskelinen Oy. Näytteilleasettaja on Lakan Betoni Oy.
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